АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК
ОМЧАК» ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 сентября 2012 года

№ 42
п. Омчак

О стоимости услуг специализированной службы, предоставленных согласно  перечня услуг по погребению

В соответствии с п. 3 ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить стоимость услуг специализированной службы (Бачурина Е.А.) представленных гарантированным перечнем услуг по погребению на 2012год, согласно приложения.

2. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«поселок Омчак» Тенькинского района

Магаданской области

Л.В.Яковлева

	Приложение

к постановлению главы муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области от 28 сентября 2012 г. № 42

 Гарантированный перечень услуг на погребение
	№ п/п
	Наименование  услуг
	Предельная стоимость, руб

	1
	Предоставление гроба
	7 700,00

	2
	Доставка гроба в морг и доставка тела (останков) на кладбище (2 часа)
	1 100,00

	3
	Погребение (рытье могилы, опускание гроба в могилу, засыпка могилы)
	3 500,00

	4
	Оформление документов необходимых для погребения
	500,00

	5
	Обивка гроба и покрывало (7,5*100)
	750,00

	6
	Услуга в морге
	1 100,00

	ИТОГО
	14 550,00

	Дополнительные услуги

	Изготовление деревянного креста
	1 000,00

	Погрузка тела (останков) и доставка в морг из поселков района
	13 500,00

	Погрузка тела (останков) и доставка в морг из поселка Усть-Омчуг
	1 500,00

_________________________________________________________________________